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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”

Başkan Çekiç
taşınmazların 
satıldığı iddiasına
cevap verdi

DSİ'nin Nevşehir'deki yatırımları
valilikte görüşüldü

Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı 
Ebubekir 
Gizligider ve 
Devlet Su İşleri 
(DSİ) ekibi, 
Nevşehir Valisi
Ali Fidan'ı 
ziyaret etti. 

Kaymaklı Belediye Başkanı Harun 
Çekiç belediyeye ait taşınmazların 
satıldığı iddialarına karşı 
kamuoyuna bir açıklama yaptı.

MÜDÜR YAZICI LÝSE ÖÐRENCÝLERÝYLE BÝR ARAYA GELDÝ ■ 6'DA

HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE

ALTINYILDIZLI RAKETÇÝLERDEN ÝL DERECESÝ ■ 8'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 6'DAHABERiN EVAM D I SAYFA 2'DE

Doğal gökdelene 300 bin ziyaretçi 
Kapadokya bölgesinin en önemli turizm destinasyonları 
arasında yer alan ve bölgenin en büyük peribacası 
olarak da adlandırılan Uçhisar Kalesi, 2023 yılında da 
yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam etti.

Ürgüp'te “Üç Aylar Özel”
programına yoğun ilgi

Ürgüp Belediyesi tarafından, üç ayların başlangıcı dolayısıyla
“Üç Aylar Özel Sonsuzluk Kervanı” programı düzenlendi.

Baklavanın en güzeli artık Göreme'de Araç sürücülerine ceza yağdı Nöbetçi Vekil Özgün vatandaşları dinledi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
nöbetçi vekil olarak AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığında vatandaşların sorunlarını dinledi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, kırmızı ışık-
emniyet kemeri-cep telefonu uygulaması yaptı.

Gaziantep'in en meşhur ürünü 
olan baklavaları, Özikizler Baklava 
Shop ile Göreme'ye geldi.

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE HABERiN EVAM D I SAYFA 5'TE



www.muskarahaber.com2 8 Ocak 2024 Pazartesi

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4153 • Tarih: 8 Ocak 2024 Pazartesi

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
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DSİ'nin Nevşehir'deki yatırımları valilikte görüşüldü
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir
Gizligider ve Devlet Su İşleri (DSİ) ekibi,
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti. 

akan Yardımcı Gizligider, DSİ Genel BMüdürü Mehmet Akif Balta ve Bölge 
Müdürü Rahmi Şahin, Vali Fidan'ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarete AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş de 

eşlik etti. Ziyarette DSİ'nin Nevşehir'deki 
yatırımları hakkında istişarelerde 
bulunuldu. Ayrıca son gelişmelerden biri 
olarak Nevşehir'e yapılacak olan DSİ 12. 
Bölge Müdürlüğü ile ilgilide fikir alışverişi 
yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi öğrencileri “Bilişim 

Teknolojileri Dersi” kapsamında 

“Eğitimde Etkileşimli PowerPoint 
Uygulamaları Sergisi” düzenledi.
Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği, 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği ve 

Sınıf Öğretmenliği öğrencileri “GK 107 
kodlu Bilişim Teknolojileri” dersi 
kapsamında öğretim üyesi Doç. Dr. 
Şeyhmus Aydoğdu'nun danışmanlığında 
“Eğitimde Etkileşimli PowerPoint 
Uygulamaları Sergisi” açtı.
Sergi kapsamında öğretmen adayları 
PowerPoint uygulamasını kullanarak, 
hedef kitledeki öğrencilerin bireysel 
öğrenme süreçlerini destekleyen ve 
çoklu ortam tasarım ilkelerine uygun 
içerikler geliştirdi.
Öğretmen adayı öğrenciler hazırladıkları 
içerikleri sunarak deneyim kazandıkları 
sergide ayrıca dersteki teknik 
becerilerinin gelişimlerine ek olarak alan 
uzmanı öğretim elemanlarından da 
destek aldı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
sergi ve sunum sonunda öğretmen 
adayı öğrencileri bilgi, birikim ve 
becerilerini geliştirmelerine yönelik 
uygulamalı olarak ortaya koydukları 
başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de “Eğitimde Etkileşimli
PowerPoint Uygulamaları Sergisi”

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü MBölge Tahmin ve Uyarı 
Merkezinden yapılan 

açıklamada, ülke genelinin Balkanlar 
üzerinden gelecek soğuk ve yağışlı 
havanın etkisine gireceği belirtildi. 
Buna bağlı olarak Nevşehir'in de içinde 
bulunduğu bölge genelinde ise yarın 
başlayacak yağışların yağmur, karla 
karışık yağmur ve kar yağışı şeklinde 
görüleceği tahmin ediliyor.

SICAKLIKLAR DÜŞÜYOR
Halen mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden sıcaklıkların da 10 Ocak 
Çarşamba gününden itibaren hızlı ve 
ani bir düşüşle mevsim normallerinin 
altına düşmesi bekleniyor.
Rüzgârın pazar günü doğu ve güney 
ilçeler ile yüksek kesimlerde, pazartesi 
günü ise bölge genelinde kuvvetli 
(hamleli 40-60 km/sa) eseceği tahmin 
ediliyor. HABER MERKEZİ

Eğitim Fakültesi öğrencileri “Eğitimde Etkileşimli PowerPoint Uygulamaları Sergisi” düzenledi.

Kapadokya Havalimanı rekora koşuyor
Nevşehir Kapadokya Havalimanı yolcu sayısı, uçuş 
trafiği ve taşınan yük kapasitesi ile rekora koşuyor.

evşehir Valiliği tarafından Nyapılan açıklamaya göre, 2023 
yılında Nevşehir Kapadokya 

Havalimanında 12 bin 781 uçak seferi 
gerçekleşti. Gerçekleşen uçuşlarda 561 
bin 663 yolcuya hizmet verildi. 
Yapılan açıklamaya göre ayrıca 5 ton 
547 kilogram kargo, posta ve bagaj 

eşyası taşındığı bildirildi. 
Nevşehir Kapadokya Havalimanında 
hizmet verilen yolcu sayısı 2022 yılına 
oranla yüzde 30.6 artış gösterdi.
2022 yılında Kapadokya Havalimanında 
441 bin 89 yolcu uçuş gerçekleştirmişti. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Meteoroloji uyardı:
Soğuk ve yağışlı hava geliyor
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğünce Nevşehir 
genelinde soğuk hava ve yağış uyarısı yapıldı.
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Doğal gökdelene 300 bin ziyaretçi 

NESCO Dünya Doğal ve Kültürel UMiras listesinde yer alan ve 
geçtiğimiz yıl yaklaşık 5 milyon 

turist ağırlayan Kapadokya bölgesinde 
bulunan, dünyanın en büyük doğal 
gökdeleni niteliğindeki Uçhisar Kalesini, 
2023 yılında 300 bin yerli ve yabancı turist 
ziyaret etti.
Verimli bir yıl geçirdiklerini aktaran Uçhisar 
Belediye Başkanı Osman Süslü, 
“Kapadokya bölgesinde özellikle 
konaklama açısından verimli bir yıl geçti. 
Bu durumdan turizmcilerimiz de 
memnun. Dünya üzerindeki sirkülasyonun 
yüzde 30 civarında artacağı yönünde 
resmi açıklamalar yapıldı. Bu artış özellikle 
Antalya, İstanbul ve Kapadokya bölgesinde 
yüzde 50'yi aşacağını düşünmekteyim” 
dedi. Uçhisar Kalesinin stratejik ağırlığı ayrı 
bir öneme sahip olan bir bölge olduğunu 

söyleyen Süslü; “Uçhisar Kalesi hem 
bölgenin hem de kasabamızın sembolik 
yerlerinden biri. Dünyanın en büyük 
peribacası olarak adlandırılan, yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin akınına uğrayan bir 
yer. Kapadokya bölgesinin tamamını 
görme imkanına sahip olan Uçhisar 
Kalesini 300 bin civarında yerli ve yabancı 
turist ziyaret etti” şeklinde konuştu.
Bütün Kapadokya'nın kuşbakışı 
görülebileceği tek bölge olma özelliğine 
sahip Uçhisar Kalesine çıkıldığında 
Güvercinlik Vadisi'nden başlayarak 
Avanos'a kadar olan vadiler, Ortahisar 
Kalesi, Göreme Beldesi, Göreme Açıkhava 
Müzesi, Kılıçlar Vadisi, Kızılçukur, 
Güllüdere, Aşk Vadisi, Cevizli Bağ vadisi, 
Çavuşin, Boztepe, Aktepe, Erciyes Dağı ile 
Hasan Dağını çok net görebiliyorsunuz. 
İHA

Kapadokya bölgesinin en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan 
ve bölgenin en büyük peribacası olarak da adlandırılan Uçhisar Kalesi, 
2023 yılında da yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam etti.

Ürgüp'te “Üç Aylar Özel” programına yoğun ilgi
Ürgüp Belediyesi tarafından, üç ayların 
başlangıcı dolayısıyla “Üç Aylar Özel 
Sonsuzluk Kervanı” programı düzenlendi.
Ürgüp Belediyesi sinema salonunda 
gerçekleştirilen programda, üç aylar idrak 
edildi. Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Programda açılış konuşması yapan 
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
salonu hınca hınç dolduran 
hemşehrilerine yoğun ilgileri sebebiyle 
teşekkür ederek, üç aylarını tebrik etti.
Peygamber şairi olarak bilinen Şair Dursun 
Ali Erzincanlı programda Hazreti 
Muhammed ile ilgili birbirinden farklı 
şiirlerini seslendirdi.  

Programda üç ayların faziletinden 
bahseden televizyon programcısı ve yazar 
Serdar Tuncer da naatlarla, şiirlerle ve 
keyifli sohbetiyle katılımcılardan tam not 
aldı. Son olarak sahne alarak geceyi 
sonlandıran ilahi sanatçısı Murat Belet ise 
seslendirdiği ilahi ve ezgilerle sevenlerini 
mest etti.
Programa, Ürgüp Kaymakamı Cüneyt 
Caner, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, siyasi parti temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

MHP heyeti Türk Eğitim Sen'de eğitimi konuştu

Ziyarette TES Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
yönetim kurulu üyeleriyle şehir ve eğitim 
konulu bir görüşme gerçekleştirildi.
Görüşmede Başkan Doğu, MHP olarak 
Nevşehir eğitimini önemsediklerini 
söyleyerek,  “Nevşehir'e duyduğumuz 
minnet ve sevda ile mücadele ederek 
eğitimin sorunlarını çözeceğiz. Türk 
Eğitim Sen başkanımız ile ilimizde, milli 
eğitim ve üniversite eğitimini zaman 
zaman istişare ediyoruz. Önce mutlu bir 
Nevşehir sonrasında da büyük ve 
müreffeh Türkiye'yi hep birlikte eğitimle, 
sizler eğitim çalışanları ile birlikte inşa 

edeceğiz. Hepimize büyük görevler 
düşmektedir. İnşallah 31 Mart yerel 
seçimlerinden de başarılı bir şekilde 
çıkarak belediyelerimizle de hem eğitim 
çalışanlarının hem de vatandaşlarımızın 
hizmetinde olacağız. Nevşehir'de bir spor 
lisemize, tarım lisemize ihtiyacımız var. 
Ayrıca Eras bölgemizde de birkaç yıl içinde 
ihtiyaç duyulan ilkokul, ortaokul ve lise 
ihtiyaçlarımız oluşacaktır. Şimdiden bunun 
altyapısını oluşturmalıyız.” diye konuştu.
Başkan Urgenç, görüş ve düşüncelerine 
önem vererek ziyaret ettikleri için teşekkür 
etti. HABER MERKEZİ

MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Musa Şevik ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleriyle Türk 
Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesini ziyaret etti. 
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NEVÜ akademik personeline TÜBİTAK proje hazırlama eğitimi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) akademik personeline 
TÜBİTAK Ulusal Destek Programları kapsamında olan projeler hakkında 
“TÜBİTAK Sosyal Bilimler Alanında Proje Hazırlama Eğitimi” verildi.

NEVÜ akademik personeline 
“TÜBİTAK Ulusal Destek 
Programları kapsamında olan 

“1001 (Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projeleri)”, “1002 (Hızlı Destek Programı)” 
ve “3005 (Sosyal ve Beşeri Bilimlerde 
Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri 

Destek Programı)'' desteklerine kimlerin 
başvuru yapabileceği, destek miktarları, 
başvuru prosedürleri ve başvuru takvimi 
gibi konuların yer aldığı proje eğitimi 
verildi.
Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma 
Kurumunun (TÜBİTAK) ARDEB 1001,1002 

ve 3005 Destek Programı kapsamında 
NEVÜ tarafından çevrim içi olarak 
düzenlenen ve Çanakkale 18 Mart 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali 
Yolcu'nun eğitmen olarak yer aldığı proje 
eğitimine, NEVÜ Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç ve 
akademisyenler katıldı.
“AKADEMİSYENLERİN BİLİMSEL 
ÇALIŞMALARINA BÜYÜK ÖNEM 
VERİYORUZ”
Üniversite yönetimi olarak öğrencilerin 
eğitim-öğretim faaliyetleriyle birlikte 
akademisyenlerin bilimsel çalışmalarına da 
büyük önem vererek kendilerini 
desteklediklerini belirten NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, bu kapsamda da 
düzenledikleri TÜBİTAK destekli proje 
hazırlama eğitimlerine devam ettiklerini 
söyledi. 
Aktekin, “Üniversitemizde görev yapan her 
bir akademik personelimizin eğitim 
–öğretim faaliyetlerinin yanı sıra nitelik ve 

nicelik açısından önemli bilimsel proje ve 
araştırmalarda bulunmalarına da büyük 
önem veriyoruz. Bu amaç doğrultusunda 
kendilerine üniversite yönetimi olarak her 
türlü desteği verirken,  gerekli alt yapıyı da 
sağlıyoruz.  
Ayrıca akademisyenlerimizin daha nitelikli 
bilimsel araştırmalar gerçekleştirebilmeleri 
için ihtiyaç duydukları fon desteği 
TÜBİTAK ARDEB tarafından da 
sağlanmakta. Bunun için de 
araştırmacılarımızın başarılı projeler 
yazarak TÜBİTAK'a müracaat etmeleri 
gerekmekte. Bu noktada 
akademisyenlerimizin daha başarılı 
projelerde bulunmaları ve geliştirmeleri 
için TÜBİTAK ARDEB desteklerine dair 
kendilerine yönelik eğitimlerimize de 
devam ediyoruz. Üniversitemiz 
bünyesinde faaliyet gösteren Teknoloji 
Transfer Ofisimiz de düzenlediğimiz 
eğitimlere katılan ya da bazı nedenlerden 
dolayı katılamayanlara, proje yazım 
süreçlerinde yardımcı olmakta ve destek 
vermekte.” dedi. HABER MERKEZİ

Baklavanın en güzeli artık Göreme'de 
Gaziantep'in en meşhur ürünü olan 
baklavaları, Özikizler Baklava Shop ile 
Göreme'ye geldi.
Özikizler Baklava'nın 50 metrekarelik 
dükkanda başlayan serüveni tüm 
Türkiye'de konuşulurken bir şubesi de 
Göreme'de açıldı.
İkiz çocukları Hasan ve Hüseyin'den 
esinlenerek Şanlıurfa'nın Birecik ilçesine 
açtığı ilk baklava dükkanına Özikizler 
Künefe ismini veren Mehmet Usta, 
ikizlerinin desteği ile yöresel tatlılarının 
lezzetini tüm Türkiye'ye duyurdu.
Yıllar geçtikçe gıda sektöründe yerini 
sağlamlaştıran Özikizler Baklava, 
Türkiye'nin birçok iline şube açtıktan sonra 
Kapadokya'ya da geldi. 
Kapadokya'da ilk şubesi Göreme'de açılan 
Özikizler Baklava Shop'ta çalışanların 

samimiyeti, oluşturulan atmosfer, 
sunumların kalitesi, sunulan tatlıların 
doğal ve sağlıklı olması misafirlerini 
cezbediyor.
Lezzetin şansa bırakılmadığı ve kalitenin 
tesadüf olmadığını kanıtlayan Özikizler 
Baklava'da tatlılar, Gaziantep'in en iyi 
ustaları tarafından birinci sınıf 
malzemelerle yapılıyor. 
Birbirinden farklı ve lezzetli tatlılarını tüm 
Kapadokya'nın deneyimlemesini isteyen 
Özikizler Baklava, aynı zamanda 
misafirlerine sevdikleriyle keyifli anlar 
sunuyor.
Baklavanın farklı çeşitleriyle müşterilerine 
hizmet veren Özikizler Baklava Shop, 
bir kez alışveriş yapanın bir daha 
vazgeçemediği adres oluyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kaymaklı'dan Hayati İnanç söyleşisine yoğun ilgi
aymaklı Belediyesi Kültür Sanat 

KEtkinlikleri kapsamında Hukukçu-
Yazar Hayati İnanç ile söyleşi 

etkinliği düzenlendi. 
Kaymaklı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen söyleşiye her yaştan 
vatandaş yoğun ilgi gösterdi. 
Salonun hınca hınç dolduğu söyleşi 
Belediye Başkanı Harun Çekiç'in 

konuşması ile başladı. 
Yaklaşık 1,5 saat süren söyleşide İnanç, 
divan edebiyatı şiirlerinden örnekler 
sunarak, günümüze ışık tutacak 
tavsiyelerde bulundu. Programın ardından 
Başkan Çekiç, keyifli söyleşisinden 
dolayı İnanç'a teşekkür ederek çiçek ve 
özel baskı Kaymaklı tablosu takdim etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ırsal Kalkınma Yatırımlarının 

KDesteklenmesi Programı 
(KKYDP)kapsamında yüzde 50 

hibeli proje müracaatları başladı.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, KKYDP kapsamında 
tarıma dayalı yatırımların desteklenmesi 

hakkındaki 2023/51 no'lu tebliğin 
yürürlüğe girerek başvuruların 
başladığını söyledi.
 İl Müdürü Memiş, destekleme 
müracaatlarının 19 Şubat tarihine 
kadar yapılabileceğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kırsal kalkınmanın yüzde 50 hibeli
proje müracaatları başladı
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Nöbetçi Vekil Özgün vatandaşları dinledi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, nöbetçi vekil olarak 
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında vatandaşların sorunlarını dinledi.

illetvekili Özgün, geçtiğimiz Mseçim döneminde de uygulanan 
nöbetçi vekil uygulaması 

kapsamında bu hafta parti binasında görev 
alarak ziyaretçi vatandaşlarla bir araya 
geldi. Özgün, konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada, nöbetçi vekil uygulamasının 
hem vatandaşlar için hem de parti için çok 
olumlu ve başarılı geçtiğini belirterek, AK 

Parti İl Başkanlığı tarafından organize 
edilen ve geçtiğimiz dönemde de 
uygulanan nöbetçi vekil uygulamasının 
vatandaşlar tarafından takdir topladığını 
söyledi.   
Nöbetçi vekil uygulaması kapsamında 
AK Parti İl Başkanlığı binasına gelen 
vatandaşlar dilek ve isteklerini Milletvekili 
Özgün'e iletti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

"Antik Kapadokya Ekmeğini
Keşfediyoruz" programı gerçekleşti

apadokya Üniversitesi ve 

KKapadokya Gastronomi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi iş 

birliğinde "Antik Kapadokya Ekmeğini 
Keşfediyoruz" programı düzenlendi.
Programa İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Dr. Öğretim üyesi Şükran Ünser, 
Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş 
Özdemir, idareci, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı.
Ünser'in konuşmasının ardından 
Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü tarafından 
ekmek üretimi ile ilgili atölye çalışması 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Kapadokya'nın zamansız 
güzelliği TRT Arşiv'de yer aldı 
“TRT Arşiv sosyal medya hesabında Kapadokya'nın 
1984 yılına ait kış mevsimi fotoğraf kareleri paylaşıldı.

üyülü atmosferiyle geçmişten Bgünümüze dünya çapında ilgi 
çeken Kapadokya, zamansız 

görüntüleriyle hayranlık uyandırmaya 
devam ediyor.
40 yıl önce Kapadokya'da ocak ayında 
kar yağdı.  1984 yılının ocak ayında 

Kapadokya'ya yağan karın TRT Arşiv 
tarafından paylaşılan kareleri büyük 
beğeni aldı. TRT Arşiv fotoğraf karelerini, 
“Nevşehir'in tarihî ve doğal güzellikleriyle 
ünlü turistik bölgesi Kapadokya'da kış.” 
ifadesi ile takipçilerinin beğenisine sundu.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Araç sürücülerine ceza yağdı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, kırmızı ışık-
emniyet kemeri-cep telefonu uygulaması yaptı.

evşehir'de trafik Nbirimlerince ihbarlı 
emniyet kemeri-

kırmızı ışık-cep telefonu 
denetimleri gerçekleştirildi. 
Ekiplerce kırmızı ışık ihlalinden 
38 araç sürücüsüne, emniyet 
kemeri takmamaktan 18 araç 
sürücüsüne, seyir halinde cep 
telefonu ile konuşmaktan 3 
araç sürücüsüne ve diğer 
maddelerden 18 araç 
sürücüsüne olmak üzere 
toplamda 69 araç sürücüsüne 
ceza yazıldı. HABER MERKEZİ

Hacıbektaş'ta öğrenciler
belediyenin ikramıyla ısınacak 

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş 
Meslek Yüksekokulunda öğrenim 

gören öğrenciler, final haftasında 
Hacıbektaş Belediyesinin çorba 
ikramıyla ısınacak.
Hacıbektaş Belediyesi tarafından 
bugünden itibaren NEVÜ'nün final 
sınavları haftası boyunca 20.00-22.00 
saatleri arasında Belediye Pansiyonunda 
öğrencilere çorba ikram edilecek. Çorba 
ikramı 18 Ocak'a kadar devam edecek.
Sosyal belediyecilik anlayışını 
sürdürdüklerini belirten Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, yapılan 
çalışma ile ilgili, “Her şey sevmek ve 
inanmakla başlar. İlçemizde öğrenim 
gören üniversite öğrencilerimiz için final 
haftası dolayısıyla bugünden başlayıp 18 
Ocak (Perşembe) gününe kadar Belediye 
Pansiyonumuzda 20.00 ile 22.00 saatleri 

arasında çorba ikramında bulunacağız. 
Tüm öğrencilerimiz davetlidir.” şeklinde 
konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Çekiç taşınmazların satıldığı iddiasına cevap verdi
K

aymaklı Belediye Başkanı Harun 
Çekiç belediyeye ait 
taşınmazların satıldığı iddialarına 

karşı kamuoyuna bir açıklama yaptı.
Başkan Çekiç sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada özellikle seçim 
döneminde yıpratılmak istendiğini 
belirterek, taşınmazların satıldığı iddiasına 
cevap verdi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Değerli Kaymaklı halkı bu açıklamam 
seçim sahtına girdiğimiz şu dönemde siz 
değerli vatandaşlarımızın kafasını 
karıştırmak ve bu şekilde sizlerden oy 
istemek adına ortaya atılan iftira ve 
yalanlardan kaynaklı zorunlu yapılmıştır. 
5 yıllık dönemimizde Kaymaklı Belediyesi 
adına kayıtlı sadece 2 adet ev ve 1 adet 

tarla satışı ihale yolu ile tüm halka açık bir 
şekilde yapılmıştır. 2 tane evden yaklaşık 
10-12 yıldır kira alınamamış evin bir tanesi 
harabeye dönmüştü. Bunlar dışında 
belediyemize ait hiçbir mülkümüz 
satılmamıştır. 
O 2 tane ev ve tarlanın satışından 2 
milyon lira gelir elde edilmiştir. Elde edilen 
gelir ise Mevlüt ve Zeynep Sucu ailesi 
adına ailenin de katkılarıyla 12 milyon lira 
değerinde Kur'an kursu ve üstüne 6 tane 
daire yapımına başlanmış çok kısa bir süre 
içerisinde de inşaat bitmiş ve hizmete 
başlanmış olacaktır. Yapılan Kur'an kursu 
ve 6 adet daire de belediyemize ait tapulu 
taşınmazlar arasında yerini alacaktır.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
BEKO 220 TR marka AS00000206484

sicil numaralı yeni nesil ödeme kaydedici
cihazıma ait ÖKC levhamı kaybettim.
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Nevşehir V.D.T.C.No: 55663398162

Polis ekipleri
öğrencileri bilgilendirdi

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 

NToplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü personeli, öğrencileri 

bilgilendirmeye devam ediyor. 
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü 
personelleri, 20 Temmuz İlkokulu ve Özel 
Safa Kelebek Anaokulunu ziyaret etti.
Öğrencilere basit güvenlik tedbirlerini 
anlatan polisler, kendilerini nasıl 
korumaları gerektiği konusunda ve 112 
Acil Çağrı Merkezi hakkında bilgilendirme 
yaptı. HABER MERKEZİ

Müdür Yazıcı lise
öğrencileriyle bir araya geldi
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Ürgüp Tesan Fen 
Lisesini ziyaret ederek eğitim öğretim faaliyetleri ve 
uygulanan projeler hakkında bilgi aldı.
Öğrencilerle sohbet eden İl Müdürü, 
kitap okumanın öneminden, hayata ve 
akademik başarıya kattığı değerlerden, 
verimli ders çalışma yöntemlerinden 
bahsetti ve hedef belirleme konusunda 
tavsiyelerde bulundu.

Öğretmenlerle öğretmenler odasında 
bir araya gelen Yazıcı, akademik 
başarının yanında öğrencilere milletin 
kök değerlerinin benimsetilmesinin 
gerekliliği ve önemini vurguladı. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de Türk Tasavvuf Musikisi Konseri verildi

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat 
Fakültesi tarafından 'Türk 

Tasavvuf Musikisi Konseri” ve “Sema” 
programı düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Konferans 
Salonu'nda Eğitimciler Birliği 
Sendikası'nın destekleriyle düzenlenen 
programa NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Zülfikar Durmuş, Rektör Danışmanları 
Prof. Dr. Adem Çatak ve Prof. Dr. Seydi 
Battal Gazi Karakoç, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, Eğitim Bir-Sen 
Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, 
üniversitenin akademik ve idari 
personeli, öğrenciler ile davetliler atıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

ardından program NEVÜ İlahiyat 
Fakültesi Öğr. Gör. Muhammed Yusuf 
Küçük'ün tüm şehitlerin ruhu için 
okuduğu Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile 
başladı.
İLAHİ, ŞİİR DİNLETİSİ VE SEMA 
GÖSTERİMİ
Düzenlenen program kapsamında 
sahne alan İlahiyat Fakültesi Öğr. Gör. 
İsmail Aras eşliğindeki ilahi korosu ve 
saz ekibi seslendirdikleri ilahiler ve sema 
gösterimi, İlahiyat Fakültesi 
öğrencilerinden Abdurrahman Karakaya 
ve Muhammed Reşid Beyazkuş ise şiir 
dinletileri ile katılımcılara manevi 
doyum yaşattı.
HATM-İ ŞERİF DUASI YAPILDI
Dekan Durmuş, İlahiyat Fakültesi 
öğrencilerinin şehitlerin ruhu için 
okudukları hatmin duasını yaptı.
Program, Rektörü Aktekin'in ilahi korosu 
adına Öğr. Gör. Aras'a teşekkür belgesi 
vermesi ile sona erdi. HABER MERKEZİ
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İBF konferans salonunda düzenlenen 

İetkinliğe, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Ferda Üstün, Muhasebe ve Finansman 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve kulüp 
danışmanı Prof. Dr. Şükran Güngör Tanç, 
holding Bilgi Teknolojileri Koordinatör 
Danışmanı Mehmet Ali Ünver, Bilgi 
Teknolojileri Operasyon Direktörü Hakkı 
Mert Çakar, Bayii ERP İş Uygulamaları 
Müdürü ve NEVÜ İşletme Bölümü 
mezunu Recep Üstündağ, İİBF akademik 
ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte holding yöneticileri, holding 
bünyesinde faaliyet gösteren şirketleri, iş 
süreçlerini ve faaliyet alanlarını tanıtarak, 
öğrencilere kariyer olanaklarına ilişkin 
bilgiler aktardı. Bu bilgilerin yanı sıra 
holdingin üst düzey pozisyonlarında görev 
alan NEVÜ İİBF mezunları Recep 
Üstündağ ve Yunus Ataseven'in sunumları, 
öğrencilerin ilgi ve motivasyonunu arttırdı.
Sunumların ardından soru ve cevap 
şeklinde gerçekleştirilen etkinlik 
katılımcılara teşekkür belgeleri verilmesiyle 
sona erdi. HABER MERKEZİ

Üst düzey yöneticiler NEVÜ'lülerle
kariyer süreçlerini paylaştı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Genç Ortam Gençlik Kulübü tarafından 
düzenlenen 'Kariyer Süreçleri' adlı etkinlikte, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 
öğrencileri Kayseri'de faaliyet gösteren bir holding yöneticileriyle bir araya geldi.

Yazıcı'dan İmam Hatipliler Derneğine ziyaret
Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Alemdar İmam Hatipliler Derneğini ziyaret etti.

l Müdürü Yazıcı, İmam Hatipliler 

İDerneğini ziyaret ederek, Dernek 
Başkanı Mehmet Kahraman ve 

yönetimi ile bir araya geldi.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken 

Başkan Kahraman, derneğin çalışmaları 
hakkında Yazıcı'ya bilgi verdi.
Kahraman, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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FF Futsal Ligi 2023-2024 sezonu ön Teleme turu müsabakaları 8-12 Ocak 
tarihleri arasında Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi Spor Salonunda 
oynanacak. Başvuruda bulunan Alagöz 
Holding Iğdır FK, Diyarbakır Sağlık SK, 
Osmanlı 41 SK, Bornova Futbol AŞ ve 
Vangölü Sportif Faaliyetler kulüplerinden 
üçü ön eleme turu müsabakaları 
sonucunda 2023-2024 sezonu TFF Futsal 
Ligi'nde mücadele etme hakkına sahip 
olacak. 2022-2023 sezonunda TFF Futsal 
Ligi'ni ilk 5 sırada tamamlayan ve 2023-

2024 sezonu katılım şartları yerine getiren 
Şişli Spor Kulübü, Büyük Bingöl Spor, 
Alipaşa Spor Kulübü, Seyrantepe İdman 
Yurdu ve Anadolubeyi SK kulüpleri statü 
gereği, ön eleme turu müsabakalarını 
oynamadan doğrudan ligde mücadele 
edecek. Ön eleme turu sonrasında TFF 
Futsal Ligi müsabakaları tek grupta çift 
devreli lig usulüne göre oynanacak. 8 
takımın mücadele edeceği ligde normal 
sezonu ilk 5 sırada bitiren takımlar final 
turunda yer alma hakkını kazanacak.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Futsal Ligi ön eleme turu maçları 
Nevşehir'de oynanacak.

Altınyıldızlı raketçilerden il derecesi
ltınyıldızlı raketçiler, düzenlenen 

Atenis küçük erkek 
müsabakalarında derece elde etti. 

Nevşehir Gençlik Hizmetleri Spor İl 
Müdürlüğü'nün düzenlediği okullar arası 
tenis küçük erkek müsabakaları sonucunda 

Altınyıldız erkek tenis takımı il 2.si oldu. 
Okul idarecileri takımlara bir sonraki 
müsabakalarında başarılar dileyerek, 
emeği geçen velilere, öğrencilere ve 
beden eğitimi öğretmenlerine
teşekkür etti.  HABER MERKEZİ

Okul sporları tenis il birinciliği
müsabakaları yapıldı

2023-2024 eğitim öğretim yılı okul sporları küçük kız ve 
erkekler tenis il birinciliği müsabakaları gerçekleştirildi.

Okul sporları küçük kız ve erkek tenis
il birinciliği müsabakaları yapıldı. 
Müsabakalarda öğrenciler kıyasıya 
mücadele etti. Müsabaka sonucunda 
küçük kızlarda birinci Özyayla 
Ortaokulu, ikinci Altınyıldız Ortaokulu, 
üçüncü ise Mehmet Gülen Ortaokulu 
oldu. Küçük erkeklerde ise birinci 
Özyayla Ortaokulu, ikinci Altınyıldız 
Ortaokulu, üçüncü 75.Yıl Ortaokulu, 
dördüncü ise Bahçeşehir Ortaokulu 
oldu. Sporculara kupa ve madalyaları 
düzenlenen törenle verildi. 
HABER MERKEZİ

Altınyıldız öğrencisi
Türkiye derecesi ile döndü
Altınyıldız Koleji öğrencisi, Türkiye Tenis Federasyonunun 
düzenlediği turnuvadan derece ile döndü.
Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 
Samsun'da düzenlenen Kort Tenis 
Turnuvası'nda 10 yaş kategorisinde 
Nevşehir'i temsil eden Hayat Er turnuva 
ikincisi, Nevşehir il birincisi oldu.

Kolej yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Emeği geçen velimize, öğrencimize ve 
öğretmenlerimize teşekkür eder 
başarılarının devamını dileriz.” denildi. 
HABER MERKEZİ


